

Lubań, 03.11.2021r.

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 6

dotyczy: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (środków dezynfekcyjnych oraz materiałów opatrunkowych) dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o., post. ZP/05/2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Dotyczy zapisów SWZ:

Pytanie 1

Pakiet nr 7

Poz. nr 1-2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek elastycznych spełniających wymagania SWZ o rozciągliwości 125%?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ i dopuszcza rozciągliwość min. 125

Pytanie 2

Pakiet nr 7

Poz. nr 21-22 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych przezroczystych opatrunków hydrożelowych pakowanych w opakowania a' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 23

Pakiet nr 7

Poz. nr 48 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w poz. nr 48 nie doszło do omyłki pisarskiej w podaniu rozmiaru dla zamawianego wyrobu? Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie w tym miejscu włókninowego przyłepca w rozmiarze 15 cm x 10 m?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA